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بازگشت همه به سوی اوست
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مرحوم مغفور 

بزرگ خاندان
 حاج غلام اعتمادی عیدگاهی

 را به اطلاع دوستان و آشنایان می رسانیم مراسم تشییع امروز سه شنبه 
98.12.20 ساعت 11 واقع در حرم مطهر رضوی صحن قدس برگزار می 

گردد. درضمن مجلس ترحیم روز چهارشنبه 21اسفندازساعت19:30تا21 درحسینیه نصرت 
خانواده مرحومکوی دکتری-نبش ابن سینای 10برگزارمی شود.

دهن کجی ترامپ به کرونا!
ترامپ:میزان مرگ و میرآنفلوآنزا خیلی بیشتر از کروناست،نباید همه جا تعطیل شود

رئیس جمهور آمریکا که به دلیل سهل انگاری 
در برخورد با ویروس »کرونا« هدف انتقاد قرار 
گرفته، دیروزبار دیگر به آمار بالای مرگ و میر 
ناشی از آنفلوآنزا در آمریکا اشاره کرد و گفت: 
میزان تلفات کرونا در قیاس با آنفلوآنزا بسیار 
پایین اســت.»دونــالــد تــرامــپ« رئیس جمهور 
آمریکا روز دوشنبه تلویحا از خودداری دولت او 
از اعلام تعطیلی مراکز عمومی برای جلوگیری 
از گسترش ویروس »کرونا« جدید )کووید-19( 
دفاع کــرد.وی در توئیتر نوشت: »پارسال 37 
هزار آمریکایی بر اثر ابتلا به آنفلوآنزای معمولی 
مردند. متوسط، هر سال بین 27 هزار تا 70 
هزار نفر. هیچ جا تعطیل نشده و زندگی و اقتصاد 
پیش می رود.«ترامپ ادامه داد: »تا این لحظه، 
۵۴۶ مورد تأییدشده ویروس کرونا و 22 مورد 
مرگ وجود دارد. در این باره فکر کنید.«این 
ــت کــه مقامات  ــای تــرامــپ در حــالــی اس ادعـ
آمریکایی روز یک شنبه اعلام کردند که تعداد 
مبتلایان به ویروس کرونا در این کشور به ۴70 
نفر رسیده است. در حالی که ترامپ امسال 

باید برای ادامه حضور در 
کاخ سفید در انتخابات 
ــوری با  ــه ــم ــت ج ــاس ری
دمـــوکـــرات هـــا رقــابــت 
ــروس  ــوع ویـ ــی ــد، ش ــن ک
کرونا و آثار منفی آن بر 
اقتصادی  نمودارهای 
آمریکا، به چالشی جدی 

برای ترامپ بدل شده است.در روزهای گذشته 
شاخص های بورس در آمریکا با افتی بی سابقه 
از زمان بحران مالی در سال 2008 روبه رو شده 
و برخی پیش بینی کرده اند که اقتصاد این کشور 

در سال جاری میلادی وارد رکود می شود.

دروغ گویی ترامپ صدای سناتور 	 
آمریکایی را هم درآورد

ــوزش، کار و  سناتور عضو کمیته بهداشت، آم
حقوق بازنشستگی سنای آمریکا به شدت به 
»دروغگویی« رئیس جمهور این کشور درباره 
شیوع کرونا در آمریکا و نحوه مدیریت دولت 

بــا این  او بـــرای مقابله 
ویــروس تاخت.»کریس 
مردم  نماینده  مورفی« 
در  »کنتیکت«  ــت  ــال ای
آمریکا  ســنــای  مجلس 
ــد ترامپ  ــال گــفــت، دون
رئیس جمهور این کشور 
ــروس  ــاره شــیــوع وی ــ درب
کرونا در آمریکا به مردم دروغ می گوید.کریس 
مورفی که عضو دموکرات دو کمیته بهداشت 
و روابط خارجی مجلس سنای آمریکاست، در 
مصاحبه با شبکه »سی بی اس« و همچنین با 
انتشار پیام های توئیتری درباره شیوع ویروس 
کرونا در این کشور و دروغ گویی ترامپ و دولتش 
سخن گفته است.این سناتور آمریکایی در یک 
توئیت نوشت: »مــن معمولا دربـــاره کارهای 
ــازی گلف اهمیت  ترامپ مثل اعتیادش به ب
چندانی نمی دهم اما ای مرد جداً چه کار داری 
ــروس )کــرونــا( در حــال گسترش  می کنی؟ وی
است، بازارها دارند سقوط می کنند، سعودی ها 

دارند بازارهای نفت را به توپ می بندند، سوریه 
دارد می سوزد و آخر هفته ات را این طور )با گلف 
بازی( گذراندی، لعنت به تو«.مورفی در مصاحبه 
با برنامه »در پیشگاه ملت« شبکه سی بی اس در 
انتقاد از مواضع ترامپ گفته بود: »رئیس جمهور 
یک فرهنگ )ارائه( اطلاعات غلط را ایجاد کرده 
است، فرهنگی که در آن هیچ کسی )در دولتش( 
نمی خواهد به او خبرهای بد بدهد«.وی افزود: 
»اگر ما می خواهیم واقعا درباره چیزی که باعث 
ایجاد هراس در کشور )آمریکا( شده است حرف 
بزنیم باید از دولتی صحبت کنیم که با مردم 
درباره گستره شیوع کرونا و تبعاتی که می تواند 
برای آمریکایی ها داشته باشد، صادق نیست«.
این عضو کمیته بهداشت، آموزش، کار و حقوق 
بازنشستگی مجلس سنای آمریکا درباره مواضع 
و سخنان ترامپ در قبال شیوع کرونا گفت: »او 
دارد به مردم آمریکا دروغ می گوید«.اظهارات 
این سناتور آمریکایی در حالی مطرح شده که 
طبق آمار نیویورک تایمز، هم اینک حداقل ۵۴۵ 

نفر از آمریکایی ها به کرونا مبتلا شده اند. 

در پی لغو دستورالعمل سازمان بورس برای 
ــه سهام از ۵ به 2  کاهش سقف نوسان روزان
درصد، برخی منابع خبری غیررسمی از استعفا 
سازمان  رئیس  محمدی،  شاپور  برکناری  یا 
بورس خبر دادند که روابط عمومی این سازمان 

تکذیب کرد. یاسر فلاح، مدیر روابط عمومی 
ــورس، در گفت وگــو با مهر با بیان  سازمان ب
این که شایعه برکناری رئیس سازمان بورس و 
اوراق بهادار از سوی وزیر اقتصاد و دارایی قویا 
تکذیب شده و تنها تلاش عده ای خاص برای 

ناآرام کردن فضای بازار سرمایه و بهره برداری 
از شرایط کنونی است، افزود: هر گونه تغییر در 
رئیس و اعضای هیئت مدیره سازمان بورس و 
اوراق بهادار باید با مصوبه شورای عالی بورس 
صورت گیرد. بنابراین برکناری شاپور محمدی 
رئیس این سازمان از سوی وزیر اقتصاد کذب 
محض است. وی افــزود: شورای عالی بورس 

مجموعه ای متشکل از چندین دستگاه از جمله 
وزارت امور اقتصادی و دارایی، بانک مرکزی، 
وزارت صنعت، دادستانی کل کشور، اتاق های 
بازرگانی و تعاون ایران و نمایندگان نهادهای 
خود انتظام و نیز دو نفر خبره بازارهای مالی 
است که بر این اساس هر گونه تغییر باید با نظر 

جمعی این افراد صورت گیرد.

تعویض پلاک و شماره گذاری خودر و  زوج  و فرد شد 
رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور ناجا در 
پلاک  تعویض  مراکز  فعالیت  ساعت  خصوص 
در سراسر کشور گفت: در ماه های پایانی سال 
به خصوص اسفند هرسال خریدوفروش و نقل 
ــودرو در کشور افزایش چشمگیری  و انتقال خ
دارد و این افزایش باعث حضور و ازدحام بیشتر 
ــلاک می شود  شــهــرونــدان در مــراکــز تعویض پ
پیشگیرانه ای  و  بهداشتی  تمهیدات  بنابراین 
ــور ناجا بــرای کاهش ازدحــام  توسط پلیس راه

جمعیت و کاهش احتمالی انتشار ویروس کرونا 
در مراکز شماره گذاری و تعویض پلاک سراسر 
کشور ابلاغ شده است.وی تصریح کرد: از روز سه 
شنبه 20 اسفند تعویض پلاک و خدمات شماره 
گذاری در روز های زوج فقط به وسایل نقلیه پلاک 
زوج و روز های فرد صرفا به وسایل نقلیه با پلاک 
فرد ارائه خواهد شد بنابراین از شهروندان تقاضا 
داریم در غیر از روز های مذکور به مراکز تعویض 

پلاک مراجعه نکنند.

تکذیب نقل قول از وزیر بهداشت درخصوص تفاوت ویروس کرونا در ایران

براین که  تاکید  با  بهداشت  وزارت  سخنگوی 
اظهارات یکی از نمایندگان مجلس از مطالب 
مطروحه توسط وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در جلسه دیــروز با نمایندگان، صحت 
ندارد و از اساس کذب و بی پایه است، گفت: در 
نقل مطلب رعایت امانت نشده است.وی  ادامه 
داد: از اولین روزی که نخستین مورد مثبت از 

ابتلا به کووید19 )کرونا ویروس جدید( در کشور 
مشاهده شد، روند اطلاع رسانی و ارائه اخبار 
صحیح به جامعه در دستور کار وزارت بهداشت 
قرار گرفته و با تشکیل کمیته روابــط عمومی و 
اتاق خبر با حضور خبرنگاران رسانه های مورد 
تایید در کشور، آخرین وضعیت بیماری کووید19 

به صورت روزانه در اختیار مردم قرار می گیرد.

تکذیب استعفای رئیس سازمان بورس 


